
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad ENS Faácullas de Matemática,
Naciona! Astronomia, Física y
de Córdoba E Compuiación 

EXP-UNC 49611/2018

VISTO

Las renuncias presentadas por los Sres CARRANZA Ezekiel José y
RODRIGUEZMartín a sus cargos de Ayudante Alumno; y

CONSIDERANDO

Que correspondeutilizar el orden de mérito del área de Computación aprobado
por Res. CD N* 448/2018;

Que los Sres. FERNANDEZ Martín Emiliano y GASPARINI Elías Lihue son
quienes siguen en dicho orden de mérito.

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTICULO 1: Aceptar las renuncias de los Sres CARRANZA Ezekiel José (DNI:
47.316.065, Legajo: 55.163) y RODRIGUEZ Martín (DNI: 38.644.773, Legajo: 55.166)
como Ayudante Alumnocategoría “B”a partir del 1 de julio de 2019.

ARTÍCULO 22: Designar a los Sres. FERNANDEZ Martín Emiliano (DNI: 40.538.698)
como Ayudante Alumno categoría “B” y GASPARINI Elías Lihue (DNI: 36.432.841)
como Ayudante Alumno categoría “A”, por el lapso 1 de agosto de 2019 al 29 de
Febrero de 2020, en reemplazo de los Sres. CARRANZA Ezekiel José y RODRIGUEZ
Martín.

ARTÍCULO3”: Los designados deberán concurrir a la Oficina de Personal y Sueldos de
esta Facultad a los efectos de cumplimentar la documentación correspondiente.
Asimismo, deberán concurrir en el término de diez (10) días, a la Caja Complementaria
de Jubilaciones y Pensiones del personal de esta Universidad, con copia de la
presente, a los efectos del trámite pertinente de conformidad a lo dispuesto en el Art.
44” de la Ord. HCS N* 9/99(t.o.).

ARTÍCULO4”: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD
DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA,FÍSICA Y COMPUTACIÓN A VEINTINUEVE DÍAS
DEL MES DE JULIO DE DOS MIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN CD N' 192/2019 Va

"RE GE Dr. GUSTAVO A. MONTI
—— Ora. SIEVÍA PATRICIA SILVETTI VICEDECANO

SECRETARIA GENERAL , FaMAF

FaMAF

z 2 - ie p NS
PAN ¿añ


